Produktinformation

Farbe
Naturbelassen

Bank 1 Tiefe
Grundflache

Innenmaf Tiefe Gesamt
Tir Scheibenfarbe
Bank 3 Tiefe

Innenmalf Tiefe Sauna
Spiegelbar

Saunadach Bauweise
Tir Offnungsrichtung
Bank 2 Tiefe

Innenmald Breite Gesamt
Durchgangsmalf’ Hohe
Ofenschutz Tiefe
Dachflache

Material

Tar Hohe

Innenmald Tiefe Vorraum
Innenmald Breite Sauna
Dachtiefe

Ofenschutz Breite
Ofenschutz Material
Bank Material
Ofenschutz Héhe
Bauweise

Wandstarke
FuRbodentyp

Innenmafd Héhe Vorraum
Tir Breite

Seitenhdhe

AuRRenmal Breite
Dachbreite

Innenmafd Hohe Gesamt
Einstiegsart

Innenmaf} Héhe Sauna
Farbe

Innenmalfd Breite Vorraum
Firsthéhe

Turart

Tlr Schloss

Umbauter Raum

Anzahl Banke
Durchgangsmalf Breite
Breite Fenster

Hohe Fenster
AuRenmal Tiefe

Bedarf Dachfolie

Saunahaus Hytti 6
Artikel-Nr. 123

Saunaofen
ohne Ofen

57 cm

8,4 m2

219cm

bronziert

52 cm

219 cm

ja

Bohlen
rechtsund links anschlagbar
57 cm

384 cm

173 cm

51cm

9,92 m2
Nordische Fichte
173 cm

219cm

219cm

240 cm

60 cm

nordische Fichte
Espe

80 cm
Steck-Schraub-System
38 mm
Massivholz

190 cm

64 cm

201 cm

396 cm

4135cm

190 cm
Fronteinstieg
190 cm
Naturbelassen
162 cm

217 cm
Ganzglastir

M agnetver schlusstechnik
18,1 m3

3 Stk.

64 cm

122 cm

42 cm

231cm

3 Rollen



38 MM WANDPROFIL

o7 Aus nordischer Fichte gehobelt

02 Doppelte Nut- und Federverbindung

03 Perfekter Nut- und Federsitz durch
modernsten Fréstechnik-Einsatz

04 Wasserabweisende Profilierung

ENERGIESPARTUR

o7 Tirrahmen aus Massivholz
02 Wérmegedammte Holztir mit
klarem Isolierglas

03 Rechts und links anschlagbar

04  Roliverschluss

38 MM STECK-
SCHRAUBSYSTEM

o7 Einfache Montage

MADE IN

GERMANY

02 Einzelne Profilhdlzer zur
Selbstmontage

03 Wasserabweisende Profilierung

04  Hohe Stabilitat der Wande

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe

o

of

02

03

04

KDI-UNTERLEGER

Aus nordischen Kiefernhdlzern

Kesseldruckimpragnierte
Bodenbalken

Bieten einen langfristigen Schutz
gegen aufsteigende Faulnis

40 x 60 mm Bodenbalken



* Dach aus Massivholz
o Witterungsschutz

* 38 mm Steck Schraubsystem

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe

BRONZIERTE GANZGLASTUR

071 Tirrahmen aus Massivholz

02 8 mm starkes Einscheibensicher-
heitsglas

03 Rechts und links anschlagbar

04 Tirbeschlage justierbar

05 Bewdhrte Magnetverschlusstechnik

FUSSBODEN

071 Aus hochwertigem Massivholz

02 Immer inkl. kesseldruckimpragnierter
Bodenbalken

03 Bauweise mit Nut- und Federbrettern

Die Abbildung dient lediglich der datentechnischen Information und bildet nicht den tatséchlichen Artikel ob.
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OFENSCHUTZGITTER
CLASSIC
o7 Aus hochwertiger nordischer Fichte

07 Besonders glatt gehobelt

03 Bietet optimalen Schutz

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe




